КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18 января 2011 года                   п.Танзыбей                               №  16 – 46 -р

« О досрочном прекращении

   полномочий депутата»
         Рассмотрев заявление депутата Кайновой Оксаны Анатольевны о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь ст. 26 п. 1.2 Устава Танзыбейского сельсовета, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Просьбу Кайновой О.А. о досрочном прекращении полномочий
   депутата – удовлетворить.
      Председатель сельского
      Совета депутатов                                                            О.И.Цедрик